
Zarządzenie nr 21/DN/06 

z dnia 05.07.2006 r. Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli w
sprawie utworzenia Funduszu Nagród i wprowadzenia Regulaminu Funduszu Nagród w LODR w
Końskowoli

Na podstawie § 8 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 4 stycznia 2005  r.  w  sprawie
warunków  wynagradzania  za  prace  i  przyznawania  innych  świadczeń  związanych  z  pracą  pracowników
jednostek doradztwa rolniczego (Dz. U. Nr 6 poz. 49), zarządzam co następuje:

§1
Tworzę  w  Lubelskim  Ośrodku  Doradztwa  Rolniczego  w  Końskowoli  zwanym  dalej  „LODR”  Fundusz
Nagród.

§2
Źródłem tworzenia Funduszu nagród w LODR jest  część środków finansowych, pochodzących  z  realizacji
odpłatnych  usług  określonych  w  art.  4  ust.  4  ustawy  z  dnia  22  października  2004  r.  o  jednostkach
doradztwa rolniczego  (Dz.  U.  nr  251,  poz.  2507)  pozostałych  po  pokryciu  kosztów  realizowanej  usługi  i
zabezpieczeniu zysku w wysokości 15% uzyskanego.

§3
Wprowadzam  Regulamin  Funduszu  Nagród,  który  określa  zasady  przyznawania  nagród  w  Lubelskim
Ośrodku  Doradztwa  Rolniczego.  Regulamin  wchodzi  w  życie  14  dni  od  daty  podania  do  publicznej
wiadomości pracownikom LODR. 

§4
Regulamin Funduszu Nagród LODR w Końskowoli stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§5
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu i Kierownikowi Działu Organizacji  i
Kadr LODR w Końskowoli.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

- 1 -


